
 
Anexă la Documentația de atribuire 

Pentru procedura de achiziție: 

Nr. ILG-21/2024 

Achiziționarea lucrărilor de montare a protectoarelor 

 

CAIET DE SARCINI 

         

Denumirea lucrărilor și volumul acestora:   

 № 

crt. 

Simbol norme 

şi Cod  

resurse 

 

Lucrări şi cheltuieli 

 

U.M. 

Cantitate 

conform 

datelor din 

proiect 
 

1 2 3 4 5 

   1. Inlocuirea protectorului 
 

  

  1.1. Str. Testimiteanu 
 

  

1 

M1K51A 

Lucrari de constructii-montaj la instalarea protectoarelor de 

aparare a unitatilor de volum si a conductoarelor cu o 

lungime sub 100 m 
  

4 

protect 
0,750 

 7123030012700 Montator la protectia contra coroziunii h-om 60,000 

 8113020070100 Sondor h-om 12,000 

 7212030022700 Sudor h-om 1,500 

 3130134817400 Cablu ВПП m 15,000 

 2744135904770 Aliaj de lipit LP 30 kg 0,375 

 2320322600103 Bitum de izolatie tip H-68/75 kg 0,750 

 2430116104840 Vopsea kg 0,225 

 2873155901200 Electrozi pentru sudura kg 0,375 

 2874115837745 Fixare (surub) kg 0,150 

 2523116716088 Covor (КИК) buc 0,750 

 2651122100000 Ciment  kg 3,750 

 2513206621600 Banda de izolare kg 0,038 

 2320156200951 Motorina motor Disel-ld l 15,000 

 2320116200500 Benzina l 1,500 

 2913204500000 Protector metalic pt. ventile complet cu capac, din tabla de 4 mm buc 3,000 

 2952270013100 Instalatie de sondare h-ut 6,000 

 2940600002994 Aparat de sudura h-ut 1,500 

  1.2. Str. Stefan cel Mare 
 

  

2 

M1K51A 

Lucrari de constructii-montaj la instalarea protectoarelor de 

aparare a unitatilor de volum si a conductoarelor cu o 

lungime sub 100 m 
  

4 

protect 
1,000 

 7123030012700 Montator la protectia contra coroziunii h-om 80,000 

 8113020070100 Sondor h-om 16,000 

 7212030022700 Sudor h-om 2,000 

 3130134817400 Cablu ВПП m 20,000 

 2744135904770 Aliaj de lipit LP 30 kg 0,500 

 2320322600103 Bitum de izolatie tip H-68/75 kg 1,000 

 2430116104840 Vopsea kg 0,300 

 2873155901200 Electrozi pentru sudura kg 0,500 

 2874115837745 Fixare (surub) kg 0,200 

 2523116716088 Covor (КИК) buc 1,000 

 2651122100000 Ciment  kg 5,000 

 2513206621600 Banda de izolare kg 0,050 

 2320156200951 Motorina motor Disel-ld l 20,000 

 2320116200500 Benzina l 2,000 
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 2913204500000 Protector metalic pt. ventile complet cu capac, din tabla de 4 mm buc 4,000 

 2952270013100 Instalatie de sondare h-ut 8,000 

 2940600002994 Aparat de sudura h-ut 2,000 

     

  1.3. s. Misovca 
 

  

3 

M1K51A 

Lucrari de constructii-montaj la instalarea protectoarelor de 

aparare a unitatilor de volum si a conductoarelor cu o 

lungime sub 100 m 
  

4 

protect 
1,250 

 7123030012700 Montator la protectia contra coroziunii h-om 100,000 

 8113020070100 Sondor h-om 20,000 

 7212030022700 Sudor h-om 2,500 

 3130134817400 Cablu ВПП m 25,000 

 2744135904770 Aliaj de lipit LP 30 kg 0,625 

 2320322600103 Bitum de izolatie tip H-68/75 kg 1,250 

 2430116104840 Vopsea kg 0,375 

 2873155901200 Electrozi pentru sudura kg 0,625 

 2874115837745 Fixare (surub) kg 0,250 

 2523116716088 Covor (КИК) buc 1,250 

 2651122100000 Ciment  kg 6,250 

 2513206621600 Banda de izolare kg 0,062 

 2320156200951 Motorina motor Disel-ld l 25,000 

 2320116200500 Benzina l 2,500 

 2913204500000 Protector metalic pt. ventile complet cu capac, din tabla de 4 mm buc 5,000 

 2952270013100 Instalatie de sondare h-ut 10,000 

 2940600002994 Aparat de sudura h-ut 2,500 

 

 

 

 

 

 


